[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2021 г.

                                                № 1819
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.06.2019 г. №814 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие молодых граждан Усть-Катавского городского округа на 2020-2022 гг.»
В целях реализации мероприятий государственной программы Челябинской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области», постановления администрации Усть-Катавского городского округа «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» от 14.11.2013г. №1645, с целью создания условий для развития наставничества, поддержки общественных инициатив и проектов, в том числе в сфере добровольчества (волонтерства), формирование эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, проживающих в Усть-Катавском городском округе

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.06.2019 г. №814 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие молодых граждан Усть-Катавского городского округа на 2020-2022 г.г.» (далее-программа) изменения (приложение).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Организацию исполнения данного постановления возложить на начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа  Е.В.Иванову.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политике, охране здоровья населения С.В.Харитонова.
Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

от 27.12.2021 г. № 1819
Изменения
в постановление администрации Усть-Катавского городского округа
от 03.06.2019 г. №814 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие молодых граждан Усть-Катавского городского округа на 2020-2022 г.г.»
1. В паспорт программы внести изменения:

1.1. Строку «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2020-2022 годах составит 1 959,09 тыс. рублей:
899,8 тыс. рублей - за счет средств областного бюджета,
1 059,29 тыс.рублей - за счет средств местного бюджета,
в том числе по годам:
на 2020 год – 687,01 тыс. рублей, из них:

-местный бюджет 462,11 тыс. рублей,

-областной бюджет 224,90 тыс. рублей.

на 2021 год – 559,08 тыс. рублей, из них:

-местный бюджет 275,18 тыс. рублей,

-областной бюджет 283,90 тыс. рублей.

на 2022 год -713,00 тыс.  рублей, из них:

-местный бюджет 322,00 тыс. рублей,

-областной бюджет 391,00 тыс. рублей.

2. В разделе 5 программы:

3.1. цифру «2 989,5» заменить на цифру «1 959,09».
3. Приложения 1, 2, 3, 5, 6 к программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2